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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr.Jé g}{ Prot. Tirang, mé;&_@OlS

VENDIM Nr. 274, daté 19.12.2018

Né mbéshieye (& Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Késhilli
Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 12, daté 19.12.2018, pasi shqyrtoi relacionin e
verifikimit né terren né kuadér 1& zbulimit 1€ disa strukturave murore né oborrin e Xhamisi
Mbret Berat. 1€ identifikuara gjaté zbatimit & projekiit “Restaurimi i Xhamisé Mbret”,
realizuar nga ASHA dhe DRKK Berat.

VENDOSI:

. T¢ miratoj& relacionin e verifikimit né terren né kuadér 18 zbulimit t& disa strukiurave murore
né oborrin e Xhamisé Mbret Berat, & identifikuara gjaté zbatimit 1€ projektit “Restaurimi i
Xhamisé Mbret”, realizuar nga ASHA dhe DRKK Berat.

2. Té& realizohet shtrirja e tubacionit t& drenazhit pa prekur strukturén e murit Nr.1 dhe Nr.2,

3. Punimet pér shtrirjen e tubacionit t& drenazhit t& realizohen nén mbikéqyrjen e specialistéve té

DRKK DBerat, & cilét duhet 1€ depozitojné prané ASHA, relacionin pérfundimtar &

mbikéqyrjes sé realizuar gjaté kryerjes sé punimeve té sipérpérmendura.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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